様式第1号(第3条関係)
	受付
	　　　　年度
	水 栓 番 号
	課長
	係長
	担当
	受付

	第　　　　　　号
	第　　　　　号

	　　　 年　 月　 日

	新規加入分担金
	金　　　　　　　　　　　　円
(消費税・地方消費税相当額込)
 　　年　　 月 　　日領収
	お 客 様 番 号

	給水装置工事申込書
　　 年　　 月 　　日
(あて先)松江市上下水道事業管理者
　　　　　上下水道局長

	申込者
	現在の住所
フリガナ
氏名

	電　　話
	自宅(　 　　)　　－
連絡先等(　 　　)　　－

	　　松江市水道給水条例（以下「条例」という。）第5条の規定に基づき、下記のとおり給水装置の工事を申し込みます。また、この申込みにより新設の工事が承認されたときは、条例第28条の規定により新規加入分担金を納入することに合意します。
　　なお、この工事に関連する利害関係人との間で紛争が生じたときは、申込者の責任においてその一切を解決します。
記

	給水装置の設置場所
	松江市
	町　　　　　　　　　　　　番地
丁目　　　　　　番　　　　　号

	工事の種別
	新設　・　改造(増設・変更)　・　修繕　・　撤去

	使用者
	氏名・事業所名

	住所・所在地

	電話番号
	(　　　　　　　)　　　　　　―

	用途又は事業名等

	建築物の構造等
	直圧・受水タンク以下の装置を使用
	階数　　　　　階

委　任　状
指定番号　　第　　　　　　号
住所
受任者　　　氏名又は名称
代表者氏名
電話　(　　　　)　　　－
FAX番号　(　　　　)　　　－
　　上記の者を代理人と定め、表面に記載する給水装置の工事に関し下記に掲げる事項を委任します。
記
　1　松江市給水条例(以下「条例」という。)第5条に定める工事の申込手続
　2　条例第7条に定める工事の施行
　3　条例第16条第2項に定めるメーターの設置
　4　条例第28条に定める新規加入分担金の納入
　　　　　　　 年 　　月 　　日
住所
委任者
氏名
　 (あて先)松江市上下水道事業管理者
　　　　　 上下水道局長